社團法人台灣建築醫學學會 函

台內團字第 1070084568 號核准立案

地    址：407臺中市西屯區文心路三段

199之 2號 24樓之 7

聯 絡 人：李小姐

受文者：全國各大專院校

發文日期：中華民國 113年 5月 16日

發文字號：台灣建醫學會字第 113002 號

速別：普通件

附件：2024年第六屆優秀學位論文獎海報

主旨：本學會舉辦「2024年第六屆優秀學位論文獎」，誠摯邀請貴系

應屆畢業碩士、博士踴躍報名參加甄選，敬請惠允協助廣宣，

請查照。

說明：

一、本論文獎為獎勵研究所碩士、博士學生完成醫學、建築醫學、

環境醫學、環境工程、住宅健診、健康建築與智慧化環境、資

通訊與機電、不動產與物業管理、土木建築等領域之優秀研究

成果，敬邀應屆畢業碩士、博士踴躍報名參加甄選。

二、報名資訊如下：

(一) 本屆論文獎申請截止日期為 113年 7月 31日。

(二)網址：http://www.tsam.org.tw/Edmethod.aspx。

(三)優秀學位論文獎海報請參閱附件。

(四)如有相關事宜敬請聯繫本學會聯絡人：李小姐，電子信箱

service@tsam.org.tw。

正本：全國各大專院校

副本：社團法人台灣建築醫學學會秘書處